ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

Об ограничении движения

автотранспорта при проведении

парада в честь 79-й годовщины

Победы в Великой

Отечественной войне

 В соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 года № 80-ФЗ

«Об увековечении Победы советского народа в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов» и в целях своевременного выполнения мероприятий по

подготовке к проведению прохождения торжественного шествия студентов,

учащихся образовательных учреждений, ветеранских организаций,

учреждений, предприятий города, Исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение автотранспорта по ул.Юности; на пересечении

ул.Ленина и ул.Фрунзе; на пересечении ул.Ленина и ул.Шевченко;

по ул.Татарстан: на пересечении ул.Ленина и ул.Привокзальная; на

пересечении ул.Ленина и ул.Почтовая г.Зеленодольска на период

с 7 часов 00 минут по 16 часов 00 минут 9 мая 2024 года.

2. Рекомендовать начальнику отдела МВД России по Зеленодольскому

району имеющимися силами и средствами организовать несение службы для

ограничения движения на указанных участках города.

3. Начальнику отдела по связям с общественностью, СМИ аппарата Совета

ЗМР разместить информацию о перекрытии улиц с указанием альтернативных

путей объезда в средствах массовой информации.

4.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета ЗМР Краснобаева

Евгения Васильевича.

Руководитель                                                                                   З.Ф.Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 1236 от 07.05.2024. Исполнитель: Краснобаев Е.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 07.05.2024 14:26